

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot. odpowiedzi na zestawy pytań, które wpłynęły do Zamawiającego dnia 6 sierpnia 2015r.

Pytania dotyczą prowadzonego postępowania na :

„ Budowę Stacji Uzdatniania Wody w Woli Księżęcej ”

W związku z otrzymanymi pytaniami, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

ZESTAW I

1 Pytanie:

Zgodnie z zapisami SIWZ-pkt.17.1

„ cenę oferty Wykonawca ustali na podstawie kosztorysu ofertowego stanowiącego integralną część oferty w oparciu o przedmiar stanowiący załącznik do SIWZ i STWiOR”. W załączeniu do SIWZ brakuje przedmiaru w zakresie branży budowlanej, konstrukcyjnej i zagospodarowania terenu. Wnosimy o uzupełnienie SIWZ.

Odpowiedź :

Uzupełniono brakujące dokumenty.

2 Pytanie:

Zgodnie z zapisami SIWZ-pkt.17.1

„ Cena musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w niniejszej SIWZ...”, natomiast w pkt.4.3 SIWZ zapisano:

„ Szczegółowy zakres robót został zawarty w dokumentacji projektowej stanowiący załącznik do niniejszej SIWZ...”. W załączeniu do SIWZ brakuje dokumentacji projektowej w zakresie branży technologicznej i sanitarnej. Wnosimy o uzupełnienie SIWZ.

Odpowiedź :

Uzupełniono brakujące dokumenty.

3 Pytanie:

Po uzupełnieniu dokumentacji przez Zamawiającego Wykonawca będzie mógł się w pełni zapoznać z zakresem i żądać ewentualnie pytania lub zwrócić się o wyjaśnienia, zgodnie z art. 38 ust.1 UPZP. Zawracamy się o wydłużenie terminu zadawania pytań o okres od daty ogłoszenia do dnia

zamieszczenia uzupełnień, tym samym zwracamy się o zmianę terminu składania ofert o okres niezbędny na szczegółowe zapoznanie się z uzupełnioną SIWZ i przygotowanie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin zadawania pytań.

Zamawiający wydłuża terminu składania ofert- **do dnia 24 sierpnia 2015 roku**. Na stronie Urzędu Gminy Kotlin zostanie zamieszczona treść zmiany SIWZ.

4 Pytanie:

Zgodnie z zapisami SIWZ –pkt.5.1

„ termin realizacji zamówienia do -20 listopada 2015r.”

Zwracamy się, aby Zamawiający rozważył wydłużenie okresu wykonania, gdyż wskazany okres jest zbyt krótki. W praktyce kompleksowe wykonanie prac w zakresie zgodnym ze SIWZ wynosi 6 miesięcy, tymczasem może się zdarzyć że umowa zostanie podpisana dopiero na początku września, zatem na wykonanie pełnego zakresu zostanie zaledwie 2,5 miesiąca.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin wykonania robót do 10 grudnia 2015r.

ZESTAW II

1Pytanie:

Prosimy o załączenie aktualnych badań wody surowej z ujęć głębinowych.

Odpowiedź:

Nie dotyczy

2 Pytanie:

Prosimy o załączenie profili instalacji kanalizacyjnej i wodociągowej.

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

3 Pytanie:

Prosimy o dokładne określenie zakresu rzeczowego inwestycji i załączenie przedmiarów do prac budowlanych.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił brakujące dokumenty.

4 Pytanie:

Prosimy o dokładne określenie parametrów ogrodzenia: wysokość, rodzaj bramy (rozsuwana, otwierana z furtką czy bez)

Odpowiedź:

Budowa ogrodzenia nie jest objęta procedurą przetargową.

5 Pytanie:

Na terenie ujęcia istnieje jedna działająca studnia głębinowa, projektant przewidział wykonanie drugiej studni. Czy odwiert jest już wykonany i należy go tylko uzbroić czy należy wykonać nowy odwiert?

Odpowiedź:

Odwiert nie jest objęty procedurą przetargową.

6 Pytanie:

Prosimy o weryfikację parametrów technicznych pompowni II stopnia i ewentualne potwierdzenie, że wydajność zestawu $Q=45\text{m}^3/\text{h}$ przy wysokości podnoszenia $H=100\text{m}$.

Odpowiedź:

Koryguje się parametry techniczne pompowni II stopnia. Wynikł błąd projektanta prawidłowe parametry pompowni II stopnia to wydajność zestawu $Q=\text{m}^3/\text{h}$ przy wysokości podnoszenia 45m.

7 Pytanie:

Czy w zakres wchodzi budowa nowego lub modernizacja starego przyłącza elektrycznego ze złączem kontrolno-pomiarowym?

Odpowiedź:

Zakres zadania obejmuje wykonanie nowego przyłącza z układem kontrolno-pomiarowym do nowego złącza zk wykonanego przez Energa Operator.

ZESTAW III**1Pytanie:**

Dotyczy pozycji nr 48 przedmiaru robót sanitarnych: „Dezynfekcja rurociągów sieci wodociągowych o śr. Nominalnej do 150 mm”, w pozycji tej błędnie wskazano jednostkę miary i ilość- zamiast „80 odc.200m(osiemdziesiąt odcinków 200 metrów daje łącznie 16000,00m) powinno być „80 m” wnosimy o odpowiednią korektę ze względu na kosztorysowy charakter wynagrodzenia.

Odpowiedź:

Dokonuje się korekty w pozycji 48 przedmiaru robót zamiast „80 odc.200m(osiemdziesiąt odcinków 200 metrów daje łącznie 16000,00m) powinno być „80 m”.

ZESTAW IV**1 Pytanie:**

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaze, iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składnia ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał i prawidłowo ukończył, co najmniej dwie nowe stacje uzdatniania wody o wydajności maksymalnej nie mniejszej niż $40\text{m}^3/\text{h}$ o wartości ogółem minimum 810 000,00zł oraz dwie roboty polegające na budowie dwóch nowych zbiorników retencyjnych ze stali o pojemności nie mniejszej niż 100m^3 w ramach odrębnych zadań?

Odpowiedź:

Zmawiający uzna warunek jeżeli Wykonawca wykaże co najmniej dwie nowe stacje uzdatniania wody o wydajności maksymalnej nie mniejszej niż 40m³/h o wartości ogółem minimum 810 000,00zł oraz dwie roboty polegające na budowie dwóch nowych zbiorników retencyjnych ze stali o pojemności nie mniejszej niż 100m³ w ramach odrębnych zadań.

Wójt

/-/ Mirosław Paterczyk